

Aanbesteding: Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
18 aantal pagina's gunningscriterium 1

Vraag:

In de NvI 1 vraag 13 geeft opdrachtgever aan dat 3A4 akkoord is en in NvI 2 bij vraag 13 geeft opdrachtgever akkoord op een maximum van 2 A4. Kan opdrachtgever bevestigingen dat 3A4 het maximum aantal voor gunningscriterium 1 is?

Antwoord:

3 pagina's is juist

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
19 Overgangstermijn t.b.v. implementatie

Vraag:

Hanteert Opdrachtgever een overgangsperiode voor de implementatie van de nieuwe overeenkomst? Dit aangezien de ingangsdatum overeenkomst gelijk is aan de datum van definitieve gunning.

Antwoord:

Ja, deze wordt afgestemd met beide partijen ná definitieve gunning

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
20 Vraag en antwoord vraag 9

Vraag:

Voor gunningscriterium 4 Duurzaamheid wordt volgens de leidraad beoordeeld op het aantal km via de weg vanaf de werkplaats/bedrijfsruimte /uitvalsbasis.

Inschrijver wijst erop dat het minste km vanaf de meest dichtstbijzijnde vestiging niet automatisch leidt tot de minste CO2-uitstoot. Uiteindelijk gaat het om de optelsom van de afstand die medewerkers moeten afleggen om naar het werk toe te komen en de vervoerwijze waarmee zij dit doen.

Inschrijver verzoekt om dit te laten meewegen in de beoordeling het criterium.

Kan inschrijver er daarnaast van uit gaan dat voor de interpretatie van 'uitvalsbasis' leidend is niet de aard van de locatie, maar dat het gaat om de locatie van waaruit medewerkers daadwerkelijk reizen naar de locatie waar zij hun werk doen?

Antwoord:

De wijze van beoordelen blijft zoals beschreven, de uitvalsbasis wordt inderdaad gezien als de locatie van waaruit medewerkers reizen naar de locatie waar zij hun werk doen.

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Proces

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Planning

Vraag:

Volgens de huidige planning in TenderNed wordt op 2 mei de gunningsbeslissing gestuurd en op 23 mei de definitieve gunning, wat gelijk de startdatum is van de overeenkomst. Dit betekent onder meer dat er één week is ingeruimd voor het beoordelen van de inschrijving.

Kunt u aangeven of deze planning actueel is, en of u verwacht deze te kunnen handhaven; en zo nee wanneer u verwacht dat de overeenkomst zal ingaan? Dit met name is relevant voor ons, om de nodige voorbereidingen te kunnen treffen voor het geval de opdracht aan ons gegund wordt.

Antwoord:

Wij streven ernaar om de planning te handhaven, deze is overigens wel (iets) aangepast gelijktijdig met deze NvI.

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Proces

Ref.nr.

Onderwerp:

22

Vraag en Antwoord 3 en 17

Vraag:

Is het mogelijk om personeel van huidige leverancier dat werkt op één of meerdere van de locaties van de gemeente Krimpen aan den IJssel over te nemen en zo ja, onder welke voorwaarden?

Antwoord:

Dit is niet bij ons bekend, en zal afgestemd moeten worden met de huidige leverancier.

Percelen:

P1 Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing

Beantwoord op:

18-04-2023

Label:

Contract